
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2015 

RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 21 maja 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/31/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 23 marca 2015r.  

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Strachówka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r., poz. 594, z poźn. zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2013r., poz. 856, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr V/31/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 23 marca 2015r. 

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie 

Gminy Strachówka” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3) właściciel chcąc poddać zwierzę zabiegom w ramach dofinansowania, 

o którym mowa w ust. 2 zgłasza się do Urzędu Gminy w Strachówce w celu wypełnienia wniosku”. 

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się następujące  zasady dofinansowania  zabiegów, o których mowa w ust. 1 

1) Gmina Strachówka podpisała 01 lipca 2014 roku Umowę Nr 032.13.2014 z Grażyną i i Januszem 

Armanowskimi prowadzącymi „Gabinet Weterynaryjny” ul. Świerkowa 17, 07 -130 Łochów na 

dokonywanie zabiegów kastracji lub sterylizacji.; 

2) właściciel chcący poddać się zabiegowi posiadane zwierzę zgłasza się do Urzędu Gminy 

w Strachówce w celu wypełnienia Wniosku oraz zostaje poinformowany, że zabieg należy 

przeprowadzić w Gabinecie Weterynaryjnym  wymienionym w ust. 1, z którym Gmina ma zawartą 

umowę na świadczenie usług sterylizacji.” 

§ 2. Uchyla się załącznik Nr 2 do uchwały nr V/31/2015 Rady Gminy Starchówka z dnia 23 marca 

2015 roku w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Strachówka”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 6106


		2015-07-14T11:29:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




